
アクセス

春日井駅発 大学発

８：１０ １２：００
８：３０ １３：００
９：３０ １４：００
１０：３０ １５：３０
１１：３０ １６：３０
１２：００ １６：５０
１２：３０ １８：２０
１３：３０
１４：３０

犬山駅発 大学発

８：１０ １２：００
９：３０ １６：３０
１２：３０ １６：５０

１８：２０

シャトルバス時刻表

第25回第25回

名鉄犬山駅をご利用の場合
無 料

シャトルバス

犬山駅東出口を出ますとロ
ータリーがあります。赤印
場所付近でお待ち下さい。

春日井駅

犬山駅

JR春日井駅をご利用の場合
無 料

シャトルバス

AICHI
BUNKYO
FESTIVAL

愛愛
文文
祭祭

XInstagram

名鉄小牧駅からご来場の場合こま
くる

７桃花台線で小牧駅から＝ 桃花台センター上で下車
T2城山大草線で桃花台センターから＝文教大学前で下車

お車でお越しの方

駐車場がございます。
当日は誘導員の指示に従ってご駐車ください。

わ

愛愛
文文
祭祭

第25回第25回

小牧駅→桃花台センター上→文教大学前

10/2510/25
開催日：１０月２５日（土）
時間：１０：００～１６：００
費用：参加無料(一部有料店舗あり)
主催：2025愛文祭実行委員会
所在地：愛知文教大学
〒485-8565 愛知県小牧市大草
５９６９−３

愛
知
文
教
大
学

AICHI
BUNKYO
UNIVERSITY

2025
2025

A
IC

H
I B

U
N

K
Y

O
 F

E
S

T
IV

A
L

わ

お問い合わせ先

0568-78-2211(代表)

〒485-8565 愛知県小牧市大草5969-3

愛知文教大学

最新情報はコチラ

愛文祭実行委員会
✉ jichikai@abu.ac.jp

バ
ス
停
へ
の
詳
し
い
行
き
方
は
こ
ち
ら
か
ら

小牧巡回バス「こまくる」を利用

20252025

※
最
新
の
バ
ス
ダ
イ
ヤ
情
報
は
、
公
式
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の

「
お
知
ら
せ
」
か
ら
ご
確
認
く
だ
さ
い
。 →



10:10　留学生の日本剣道形演武(梶川ゼミ)

10:25　三味線演奏（塚本先生）

10:45　ハーモニカ演奏（陳卓輝）

11:05　装束着装披露（日本文化部）

11:45　ダンスパフォーマンス（スリランカteam）

12:00　ダンスパフォーマンス（ミャンマー）

12:25　ダンスパフォーマンス（Blue Jeans）

13:10　軽音ライブ（軽音楽部）

〇装束着装体験、展示、藍染体験
（日本文化部）

〇ボードゲーム貸し出しカフェ
（ボードゲーム部・カードゲーム部）

〇白バイ体験
（小牧警察署）

〇こまき視覚障がい者の会

こどもフェスタ
4階

〇コインパース作り体験
（愛知県職業能力開発協会）

〇フリーマーケット
（成田先生）

〇ABU名物ペタンク体験会
（ペタンク部）

〇縁日寄せ集め
（バドミントン部）

〇剣道体験教室・ペットボトルロケット発射体験
(梶川ゼミ・松岡ゼミ)

バス乗り場

ステージ

模擬店

体育館
ABU

ラウンジ

国際交流会館

校内店舗

本部

・先生や学生たちとナマで触れ合える
      絶好のチャンス！
・まだ間に合う年内入試！
（入試相談コーナー開設しています）

「高校生フェスティバルin愛文祭」「高校生フェスティバルin愛文祭」

10:00 開会式
10:00 剣道演舞(梶川ゼミ)
10:25 三味線(塚本先生)
10:45 ハーモニカ(陳卓輝)
11:05 装束披露(日本文化部)
11:45 ダンス(スリランカ)
12:00 ダンス(ミャンマー)
12:25 ダンス(BLUE JEANS)
12:40 小牧警察
13:10 軽音ライブ
15:05 仮装大会
16:00 閉会式

ハロウィン仮装コンテスト

入賞者には豪華景品アリ！

ステージ　14:05～
ステージ　14:05～

国際交流会館国際交流会館  
13:00～14:0013:00～14:00

 

愛
知
文
教
大
学
日
本
文
化
教
員

に
よ
る
江
戸
文
化
講
座
で
す
。

 

各
教
員
リ
レ
ー
方
式
で
時
代
絵

巻
風
に
解
説
い
た
し
ま
す
。

特別講演「お江戸だが
や
～
」

特別
講演「お江戸だが

や
～
」

　
　
　

題
目

・
江
戸
の
着
物
に
咲
い
た
朝
顔
と
撫
子

・
東
京
っ
子
は
江
戸
っ
子
？

・
江
戸
の
ま
ち
や
に
住
ん
で
み
た
ら…

・
べ
ら
ぼ
う
め
！
蔦
屋
重
三
郎
の
話
だ
が
ね
！

愛文祭2025 目
玉イベント

愛文祭
2025 

目玉イ
ベント

１

Khúc bạch 
ミルクティー販売

ミャンマーの料理

（茶っ葉のサラダ）

ミラー先生
プルドポーク

２ ３ ４ ５

６ ７ ８ ９ 10

11 12 13 14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

商品購入特典！
屋台の利用でもらえる！

各店舗にて配布各店舗にて配布

屋
台

提供：株式会社リボン 様

生梅飴つかみ取り

本部にて10:00からなくなり次第終了本部にて10:00からなくなり次第終了

提供：名糖産業株式会社 様

株式会社エースベーカリー 様

ステージパフォーマンス
(雨天時：体育館)

焼き芋、おすすめ食材の

グリル（焼き鳥など）、

ローカルスイーツの物販

竹中ゼミ

コーピ　カデエ
スリランカの料理

ネパール
ネパールの料理

Trình
飲料と軽食の販売

クラフトコーラ研究所

田楽 とみた屋
田楽販売

ミャンマー ウズベキスタン
ウズベキスタン料理

VietNamdeli
ベトナム料理

軽音たません
たません

バレーボール部
クレープ

もぐもぐ屋
きゅうりの浅漬け タンエンの販売

タンエン 

中華文化倶楽部
中国茶ラテとお菓子

※商品の画像等はすべてイメージとなります。実際の商品とは異なる場合があります。

BLUE JEANS

企 画

★作ろう

〇プラバンつくり

〇クリスマスリースつくり

〇おりがみで遊ぼう

★遊ぼう

〇わりばしてっぽうゲーム

〇ボウリング

〇ストラックアウトゲーム

〇魚つりゲーム
※大学内は段差など危険な箇所もございます。

小さいお子様からは目を離さず、愛文祭をお楽しみください。

※実際の商品とは異なる場合、また予告なく変更する場合があります。

来場者プレゼント１

来場者プレゼント２

参加費１００円　


